ECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR
IVER LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES REJETS

o
ions générales :
cadr® réservé a 'adhérent doit &tre dament renseigné.
e cadre réservé au médecin doit étre renseigné par le praticien lu-méme notamment la nature de la maladie.
a validité de la feuille de soins est limitée & 3 mois & compter de la premiére consultation.
‘entente prealable est exigée pour toute hospitalisation médicale, chirurgicale, soins dentaires spéciaux,
xtractions multiples, parodontie orthodontie, prothéses dentaires, prothéses auditives ou arthopédiques ainsi
ue pour tous les actes effectués en série.
n cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de I'accident est a joindre & la feuille de
soins.
macie :
Les vignettes des médicaments doivent étre obligatoirement join;ces aux ordonnances.
Pour les médicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit &tre jointe.
iologie et Biologie :
La facture ainsi qu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu (sous pli confidentiel) doivent étre
jointes a l'ordonnance médicale pour toute demande de remboursement.
Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses ou radios peut étre demandé par le médecin conseil de
la mutuelle.
tique :
L'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de l'opticien sont & joindre a la feuille de soins.
éducation :
L'entente préalable renseignée par le médecin prescripteur est exigée avant le début des séances de
rééducations. .
Pour le remboursement, |a facture et le calendrier des séances effectuées sont a joindre a la feuille de soins.
entaire :
En cas de prothéses ou de traitement canalaires, 'accord prealable renseigné sur la feuille de soins est
obligatoire avant le début de traitement.
La facture doit étre jointe & la feuille de soins pour toute demande de remboursement.
La radio-apreés soins est obligatoire en cas de prothéses ou de traitement canalaires.
aladie et Affection Longue Durée ALD et ALC :
La déclaration de maladie chronique doit étre renseignée par le médecin prescripteur et renouvelée tous les 6

maois.

J

MUPRAS.

Mutuelle de Prévoyance
& d’Actions Sociales
de Royal Air Msroc

Déclaration de Maladie

N° P19- ng1517
L NED l_ L ‘

O Maladie (JDentaire (JOptique OAutres
Cadregréservé a I'adhérent (e) ~
Matricule ﬂ ................................ SOCIBLE © ..ot
O Actif E] Pensionné(e) O AUtre o,

Nom & Prénom :. l’$ Hg R\ I\}?/IHA L/QMLJL
Date de naissance ........£7 / Fo B
- Q-'-«-Q‘ .....

Adresse :.

'— Cadre réservé au Médecin

Cachet du médecin :

Date de consultation: ............. 7 L asssarnernsspmmasmsanern "
-~ A f‘%\ﬁj A AT N ‘

X g:H.;/ INY NI M. P
[:] Lu-méme, O

I. .\; AR .&.\,t L \l ( L.

En cas d'accident préc;ser}es causes et circonstances :

Nom et prénom du malade :.

Lien de parenté :

Nature de la maladie :. l al

s& pli confidgftiel & I'attention du
<
J

J'atteste sur I'honneur l'exactitude des renseignements portés sur la présente detlaration. Je déclare
avoir pris connaissance de la clause relative a la protection des données personnelles.
(TN S — y — Lcp s
Signature de I'adhérent{e) : ...

Dans le cas ol la maladie aurait un caractére confidentiel, communiquer les renseigne
meédecin conseil de la Mutuelle.
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< ARMA
Dr. Layachi - Tahiri Faouzia COOPER "”S%ﬂ
Gynécologie - Obstétrique PPC; 78,0

73, Abdellah Ibnou Nafii - Marif
Tél.: 0522 25 56 94 / 05 22 98 66 11

Gsm: 06 28 56 92 59 Casablanca, Le : ....14/04/2021
Casablanca
Mme Cherkaoui Nezha
7 TEMESTA 1 mg J . ¥ L
1 cp le soir
3 ?‘—%OPOLYGYNAX
/)(%W 1 Ovule le soir (pendant 6 jours)

SAFORELLE
Toilette matin et soir

— 3%




POLYGYNAX® j\;;m\gg\}\\igg\z\(\]\q\g\\

vaginal capsule
Neomycin sulfate, Polymyxin sulfate, Nystatin

Read all of this leaflet carefully before nfyou start taking this
medicine because it contains important information for you.

|

* Keep this leaflet. You may need to read it again. |

* If you have any further questions, ask your doctor or pharmagist. |

* This medicine has been ﬁrescribed for you only. Do not pass it on
to others. It may harm them, even if their signs of illness are the
same as yours.

* If you get any side effects, talk to your doctor or pharmacist. This
includes any possible side effects not listed in this . See section 4.

What is in this leaflet?

1. What POLYGYNAX, vaginal capsule is and what it is used for?

2. What you need to know before you use POLYGYNAX, vaginal capsule?
3. How to use POLYGYNAX, vaginal capsule?

4. Possible side effects.

5. How to store POLYGYNAX, vaginal capsule?

6. Contents of the pack and other information.

1. WHAT POLYGYNAX, vaginal capsule IS AND WHAT IT IS USED FOR?
What POLYGYNAX, vaginal :apsul® is?

Pharmacotherapeutic Eroupz ANTIINFECTIVES and ANTISEPTICS IN
GYNECOLOGICAL USE (G. genitourinary system and sex hormones) -
ATC code: GO1AA51,

This medicine is a local anti-infectious. POLYGYNAX, vaginal capsule
combines 3 active substances:
* Two antibiotics;
* Neomycin which belongs to the aminoside family
. Porymgxin B which belongs to the polypeptide family.
They fight infections due to bacteria.
* An antifungal: nystatin which belongs to the polyene family. It allows
the destruction of some mitroscogc fungus or to block their growth.

What it is used for?

This medicine is indicated for the local treatment of vaginal infections
[::glnms) sensitive to_active substances contained in this medicine
n

eomycin, polymyxin B and nystatin).
is medicine é ir%rtxended for aﬁﬁh or)1ly.

2.0 TO KNOW BEFORE YOU USE POLYGYNAX,
Do not use POLYGYNAX, vaginal capsule:
*if you are allergic ( nsitive) to one of the active substances

(neomycin, polymyxin B or nystatin) or any of the other ingredients of
this medicine, l@ed in setctiors;r 6. ! o

PACKAGE LEAFLET: INFORMATION FOR THE USER

@
MAPHAR -
\K‘w‘f :3‘(_3 af::‘l!f:ld maumwl‘ Zenatd
«
oute COUHT et Mo
V.1 18DH:

vagind

0c
30

+if you are allergic (hypersensitive) to medicine of the same family as
neomycin (@minosides), polymyxin B (polypeptides) or nystatin (polyenes).

* if you are allergic (hypersensitive) to peanut or soya as this medicine
contains soybean oil.

« if you use diaphragms or latex condoms.

This medicine is generally not recommended in combination with
spermicidal products (local contraceptives) as it is likely to render the
spermicide ineffective.

Warnings and precautions

Talk to your doctor or pharmacist before using POLYGYNAX, vaginal capsule.

* [f you have renal insufficiency, inform your doctor before using this medicine.

* Stop the treatment and inform your doctor if an allergic reaction occurs
(see section 4).

* [f you have an allergic reaction to this medicine, the later use of the same
antibiotic or related antibiotics by oral route may be compromised.

Other medicines and POLYGYNAX, vaginal capsule

Tell your doctor or pharmacist if you are using, have recently used or

might use any other medicines.

This medicine should not be used with:

* spermicidal products (local contraceptives) as it risks rendering the
spermicide ineffective,

* diaphragm or condoms in latex as there is a risk of rupture of the
diaphragm or condom.

Pregnancy and breast-feeding

If you are pregnant or breast-feeding, think you may be pregnant or are

planning to have a baby, ask your doctor or pharmacist for advice before

using this medicine.

Unless otherwise stated by your doctor, the use of this medicine is not

recommended during pregnancy and breast-feeding. If you discover that

you are pregnant during the treatment, consult rapidly your doctor as he

only can adapt the treatment to your situation.

POLYGYNAX, vaginal capsule contains hydrogenated soybean oil (see

the paragraph above «Do not take POLYGYNAX, vaginal capsule»).

3. HOW TO USE POLYGYNAX, vaginal capsule?

* Always use this medicine exactly as your doctor or pharmacist has told
you, Check with your doctor or pharmacist if you are not sure.
* Always respect the prescribed dose and treatment duration as indicated
by your doctor.
* The recommended dose is one capsule in the evening at bedtime for 12 days.
533045-05-18



| LABORATOIRE D'ANATOMIE ET DE CYTOLOGIE
PATHOLOGIQUES IBN KHALDOUN

Dr. SEKKATF. Dr. BRITEL A.

FACTURE
FACTURE : 13076
ASABLALNCA LE : 27/04/2021
-ectuées l=: 27/04/2021
....... ceeee-e 8 Mme CHERKAOQUI NEZHA
© LAYACHI TAHIRL F
03V6714 BRI R

" NC

Montant Net : 300.00 Dhs
Arrétée la présente facture a la somme de
IROIS CENTS Dhs 00 Cle

0522 .99.37 .86 : S'Lall . 0522 .99.37 20/21: il - landl Il Ml adi g 1 ~sedl e Wl S 104
104 bis, Angle Bd Abdelmoumen - 1, Rue Chatila - Casablanca - Tél.: 0522.99.37.20/21 - Fax : 0522.99.37.86
Email : laboratoire.ibnkhaldoun@gmail.com
I.LF:01085932 - Patente : 34772143 - ICE: 001676411000013




Dr. Layachi - Tahiri Faouzia
Gynécologie - Obstétrique

b -
73, Abdellah Ibnou Nafii - Maérif
Tél.: 0522 25 56 94 / 05 22 98 66 11
Gsm 06 28 56 92 59 Casablanca, Le :1.4./04&021 .........
Casablanca
Mme CHERKAOQOUI Nezha
* NFS

* VS

* Glycémie a jeun

* Cholestérolemie (HDL, LDL)
* Triglycéridemie

* Urée sanguine _-
« Créatinine

Acide urique

* Bilan hépatique

« TSH

* Recherche de sang dans les selles



8 LABORATOIRE D'ANATOMIE ET DE CYTOLOGIE
PATHOLOGIQUES IBN.KHALDOUN

Dr. SEKKAT F. Dr. BRITEL A.

DEMANDE D’EXAMEN HISTO - CYTOPATHOLOGIQUE

Ordonnancedudocteur: ... PR TSR
Nom et prénom : Ck\l e K:\%kkk . MR[] MME[] MLLE [] ENF []
AQE: ?\/KQP\QJ ......................................
Référence & ovumnamani: T S e S e S S S

Siége et nature du prélévement: .......... m .............. 0. 3V ..... 6 } ”’l “““““

Cytologie:
- Frottis de dépistage : - Vagiﬁk Exoco@& Endoco(i Endometre []
- Date des derniéres régles : ... TR
= TrAETENIS QVENTURISE vnimenssmmrimmmmmmmmbthesis s e s s s s e deavias

Renseignements cliniques et paracliniques : ...

L Date:/Lq(k{'(lA Si;r;anfre: ,

A\\\

0522.99.37.86 : L.Slall - 0522.99.37.20/21 : wailgll - cbadd! jludl - 6L d.m_.’/.'l - Oogall e digly ¢),50 104
104 bis, Angle Bd Abdelmoumen - 1, Rue Chatila - Casablanca - Tél.: 0522.99.37.20/21 - Fax : 0522.99.37.86
Adresse Email : laboratoire.ibnkhaldoun@gmail.com



Dr. Layachi T=kiri Faouzia
Gynécologie - Obstétrique

73, Abdellah Ibnou Nafii - Maarif
Tél.: 0522 2556 94 / 05 22 98 66 11
Gsm: 06 28 56 92 59 Casablanca, L8:......cch-rseeesananias
Casablanca

14/04/2021

Mme CHERKAQUI Nezha

» Echographie mammaire
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]{-_;‘1?;210; : ’,\0., |
tﬁ‘h‘g e &




CENTRE DE RADIOLOGIE
ABOUMADI

\ ')
Nom & prénom:  CHERKAOUI NEZHA
FACTURE N° : 21/008280
Date : 22/04/2021
Examen Montant
600,00

ECHOGRAPHIE MAMMAIRE

Total Montant

600,00

Arrétée la présente Facture a la somme de:
SIX CENT DIRHAMS

REGLEMENT :TPE Le 22/04/2021

Releveé d'identité bancaire

Banque Centrale Populaire

Agence Massira

88, bd massira el khadra Casablanca
Compte n°:190 780 21211 9307191 0007 73

S AR.L au Capital de 740.000,00 DH - 27 Rue liya Abou Madi - Quartier Gautier - Casablanca 20060 Maroc
Tél - 0522.20.34.57/58 Fax: 0522.47.40.09 E-mail: contact@radiologie-aboumadi.com

RC - 395253 Casablanca - TP : 35509

523 - |F - 01086163 - CNSS : 2623884 - ICE 002036624000064
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Palmier

PALMIER

FACTURE N° 2104193230

LABORATOIRE CASALAB PALMIER
Casablanca le 19-04-2021

INPE : 093002574

Mme Nezha KHAIRI CHERKAOQUI

Demande N° 2104193230
Date d'examen : 19/04/2021

Récapitulatif des analyses
CN Analyse Val Clefs
PSA-A Prise de sang Adulte E25 E
0103 Bilirubine (Totale Directe et Indirecte) B70 B
0110 Cholestérol HDL +L.DL B80 B
0119 Hémoglobine glycosylée B100 B
0163 TSH B250 B
0216 INumération Formule (Globules rouges/Blancs/plaquettes) B8O B
0439 Vitamine D B450 B
ISodium B30 B
IPhosphatase alcaline B50 B
IDosage de sang dans les selles B130 B
0100 |Acide urique B30 B
0106 (Chlore Cholestérol total B30 B
0111 Créatinine B30 B
0118 Glycémie B30 B
0131 Potassium B30 B
0134 Triglycérides B60 B
0135 Urée B30 B
0141 Gamma glutamyl transférase ( GGT) B50 B
0146 Transaminases O (TGO) B50 B
0147 Transaminases P (TGP) B50 B
0223 VS B30 B

Total des B : 1680

deux mille quatre cent soixante et un dirhams

——

LABORATOIRE D’ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP

50, rue Al Mortada - PALMIER - CASABLANCA . :
oTélé : 052298 83 83 eFax:0522 236729 GSM :0678 737371 - 0662 185698 eEmail : accueil.casalab@gmail.com
¢ tim-eam elF: 37741235 ePatente : 34771789 eCNSS:6576120 eICE : 002189772000081




CENTRE. D RADIOLOGIE.

ABOUMAD

Dr. Mustapha AKIKI
Specialiste en Radiologie
Lauréat de la Faculte de
mMeédecine de Nancy

fx Enseignant a 12 Faculté de
Médecine

Dr. M. AZ El-Arab BERRADA

Spécialiste en Radiologle

1t 4 la Faculte de

Dr. Hakima BENKIRANE

Ep. Benjelloun

Spécialiste en Radiologie
Laureate ge la Faculte de
Médecine de Nancy

Ex attachée au CHU {bnou Rochd
Diplémée de Paris

en Imagerie de la femme

Dr. imad HANAFI
gpacialiste en Radiologie
Lauréat de la Facuite

de Médecine de Bruxelies
Ex. Praticien hosp talier

des hopitaux de Paris
Radiologie C onventionnelie

et intervention nelle

IRM Haut champ

Scanner Spiralé Multi-barettes
Imagerie Cardio-Vasculaire
Radiologie Générale Numeérique

Mammographie Tomosynthese

£choagraphie-Doppler Couleur

£rhn-Nannler 3D. 40

Casablanca le 22/04/2021

PATIENT
MEDECIN TRAITANT
H.

. CHERKAOUI NEZHA
DR. LAYACHI TAHIRI FAOUZIA

ECHOGRAPHIE MAMMAIRE

Trame fibro-glandulaire mammaire globalement hyperéchogéne
de répartition harmonieuse au niveau des differents quadrants
sans lésion tissulaire suspecte

Absence d'atténuation des achos en profondeur

Revétement cutané et graisse adjacente sans pamcularlté
Creux axillaires libres de toute anomalie

Conclusion :
Echographie mammaire ne revélant pas d’anomalie evolutive.

Confraternellement
DR. AKIKI M.
INPE : 091004234
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. Dr. Kaoutar OUAZZANI

Médecin Biologiste Pharmacien Biologiste
Dipléomé de I'université Catholique Dipldmé de l'université Paris Descartes

de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7j/7 Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI

Dossier N°: 21 041 93230

resultats de : Mme Nezha KHAIRI Madame Le Dr FAOUZIA LAYACHI
CHERKAOUI TAHIRI (Gynéco)

Né(e) le : 03/08/1961 - 59 ans
N° CIN . B421323

Date du prélévement : 19-04-2021 16:13. JAM
Edition du :25-04-2021 a4 15:41

Cher confrére, nous vous remercions de votre confiance, et nous vous transmettons les résultats de votre patient.

< Compte-rendu annule et remplace le rapport du 25/04/2021 >

HEMATOCYTOLOGIE ]
HEMOGRAMME
(SYSMEX XN-1000)
10/07/2020
Leucocytes : 827 10%/mm? (3,90-10,20) 6,73
Hématies : 5,52 106/mm? (3,90-5,20) 5,63
Hémoglobine : 12,30 g/dL (12,00-15,60) 12,70
Hématocrite : 40,0 % (35,5-45,5) 410
VGM : 72,5 fL (80,0-99,0) 72,8
TCMH : 22,3 pg (27,0-33,5) 226
CCMH : 30,8 g/dL (31,5-36,0) 31,0
RDW : 15,1 % (0,0-18,5) 15,2
Formule leucocytaire :
Neutrophiles : 46,0 % 46,9
Soit: 3804 /mm?3 (1 400-7 700) 3156
Eosinophiles : 21 % 33 ‘
Soit: 174 /mm 3 (20-580) 222
Basophiles : 0,2 % 04
Soit: 17 /mm? {0-110) 27
Lymphocytes : 443 %
Soit: 3664 /mm?
Monocytes : 7.4 %
Soit: 612 /mm?3
Plaquettes: 292 10%/mm?3

Dossier n® 2104193230 — Mme Nezh
..--———-""""—Jl O R g :
LABORATOIRE D'ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP oy
50, Rue Al Mortada - Palmier - Casablanca 3 :

0522236717 /0522988 383 0522236729 mcontact@casalabpalmier.com
IF : 37741235 « Patente : 34771789 « CNSS : 6576120 « ICE : 00218%9772000081



LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Dipldmé de l'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique

VITESSE DE SEDIMENTATION :

Urgences 24h/24 7j/7

-

.o
J -
>
PO -

. Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Diplédmé de l'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

10/07/2020
VS 1ére heure 16 mm (<30) 7
VS 2éme heure 39 mm 19
13/01/2016
Sodium (Na) 138,0 mmol/L (135,0-145,0) 141,0
(Electrode sélective d'ions diluée (indirecte))
13/01/2016
Potassium (K) 4,31 mmol/L (3,60-5,20) 4,50
(Electrode sélective d'ions diluée (indirecte))
10/07/2020
Urée: 0,24 g/l (0,15-0,50) 0,23
(Test cinétique) 4,00 mmol (2,50-8,34) 3,83
| R S
| Urée:
| 20
17
|
|
‘ 1.4
| 1.1 1
| 05
| 0s]
|
| o3p22_ 0 R TN P
0.0 ; = , .
| 25-07-12 13-01-16  29-01-18 12-03-19 10-07-20 19-04-21
L

Dossier n® 210419
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LABORATOIRE D'ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP
50, Rue Al Mortada - Palmier - Casablanca

.05 22 236 717 / 05 22 988 383 05 22 236 729

= contact@casalabpalmier.com
IF : 37741235 » Patente : 34771789 * CNSS : 6576120 « ICE : 002189772000081
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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Diplomé de I'université Paris Descartes

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Dipldmé de I'université Catholique

de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7/7 Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
10/07/2020
Créatinine: 7,0 mg/L (3,0-12,0) 70
(Dosage colorimétrique cinétique) 62,0 umol/l (26,6-106,2) 62,0
r - S S S S —
| 1000 1 Créalinine
| et
| 734 J
| . ]
| @ l
| 462 ]
! 336 1
| 203 4
} 56 700 £:00 7.00 400 100 7.00
| 25-07-12 13-01-7% 29-01-18 120319 10-07-20 19-04-21
10/07/2020
Acide Urique 43,00 mg/L (26,00-57,00) 46,00
(Dosage enzymatique) ‘ 0,25 mmol/L (0,15-0,34) 0,27
‘ Acide Urique
150.0 1
130.0 1
| 1100
i %00
[
| 700
! s00 890 ... S 43.00
‘ 300
| 10.0 .
L 16-01-16 10-07-20 19-04-21

Dossier n® 21041

LABORATOIRE D'ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP
50, Rue Al Mortada - Palmier - Casablanca

0522236717 /0522988 383 0522236729 m=contact@casalabpalmier.com
IF : 37741235 « Patente : 34771789 » CNSS : 6576120 « ICE : 002189772000081




LABORATOIRE
‘ CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Dipldmé de I'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique

Meétabolisme Glucidique

.. >
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o - i -
é 4.3.?&:-” D A 2t

Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Diplomé de l'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

Urgences 24h/24 7j/7

HBA1c 58 % (4.0-6.0)
(Immunoturbidimétrie. )
Interprétation des résultats:
Sujet non traité pour un diabete:
—Normal : 4—6%
Sujet diabétique de type II traité:
—Bon contrdle: <ou=26.5%
- Controle acceptable : 6.6 — 8.00%
— Mauvais contrdle : > a8%
10/07/2020
Glycémie a jeun: 0,87 g/L (0,74-1,09) 0.1
(Hexokinase GBPD-H) 483 mmol/L (4,11-6,05) 5,05
[ Glycémie a jeun
35
30
i
[ 25
[
| 20
1.5
1.1
¥ s R e DN ¥ -1
05 1
0.0 T \
20-02-14 13-01-16  29-01-18 12-03-19 10-07-20 19-04-21

Dossier n° 2104 O.de-Mine Noahs

~ LABORATOIRE D’ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP

___..—-'""—';"'- \

50, Rue Al Mortada - Palmier - Casablanca

0522236 717 / 05 22 988 383 05 22 236 729 = contact@casalabpalmier.com
IF: 37741235 « Patente : 34771789 « CNSS : 6576120 « ICE : 002189772000081




LABORATOIRE

CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI

Médecin Biologiste

Diplomé de I'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique

Cholestérol total:

(Dosage enzymatique)

Urgences 24h/24 7/7

5
bal
o W

2,07 g/l

- 535 mmol/L

>

>
‘J.

dodat) &M=

Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacien Biologiste

(<2,00)
(<5.17)

1

0.0

8.6

7.3

57 1

4.3

29

14 1

0.0

20-02-14

Cholestéral total

249

a7 p 5y 7 S iy

2.25 B ’2. 4_3

13-01-14 29-01-18

12-03-19 10-07-20

19-04-21

HDL-Cholestérol:

(Dosage enzymatique)

Femmes :

Homme :

>0.65 g/l
0.45 2.0.65 g/l
<045 g/l
>0.55 g/l
0.352055g1
<0.35 g/l

>0.40 g/l.

Valeurs de référence selon diagnostic -roche :

Pas de risque
Risque modéré
Risque éleveé.
Pas de risque
Risque modéré
Risque élevé .

Valeurs de référence selon AFSSAP:
Valeur Normale :

LDL:

(calculé selon la formule de Friedwald)

0,55 g/l

1,42 mmol/l

1,08 g/L

279 mmol

Selon les recommandations de I'Andem:
— Résultats 2 interpréter en fonction du nombre de facteurs de risque(FR)
et des objectifs thérapeutiques citées ci—dessous:

- Prévention primaire:
— Prévention primaire:

(0 ou 1 FR cardio-vasculaire) LDL < 1.60
(2 ou + FR cardio—vasculaire) LDL < 1.30
— Prévention secondaire (maladie coronaire patente)

LDL <1.00

(>0,40)
(>1,03)

(<1,30)
(<3,36)

Diplédmé de I'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

10/07/2020
2,43
6,29

10/07/2020
0,54
1,40

1,43
3,70

Selon les recommandations de ' AFSSAPS:
- Valeur optimale : < 1.60

. OWRE
S \nu“d‘ .C_':‘;

3 ‘fo,:(,

NB :Les résultats seront interprétés selon les contextes cliniques
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LABORATOIRE

CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Dipldmé de I'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique

Triglycérides:

(Dosage enzymatique)

Urgences 24h/24 7j/7

“.

,""‘74, D
Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Dipldmé de I'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

10/07/2020
2,32
2,62

(<1,50)
(<1,70)

43
36

29

71 {1.97

154

Triglycéride

1.65

2.22

0.0
13-01-16

17-04-17

29-01-18 12-03-19

s

10-07-20

19-04-21

Transaminases GOT (ASAT)

(Dosage enzymatique)

17 U/L

10/07/2020

(0-32) 15

200.0 1
171.4
| 1429
114.3 {
85.7
57.1
i

286 11500

17.00

Transaminases GOT (ASAT)

18.00 15.00

15.00 17.00

0.0
25-07-12

13-01-18

29-01-18 12-03-19

10-07-20

ey

19-04-21
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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Diplémé de I'université Paris Descartes

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Diplémé de l'université Catholique

de Louvain a Bruxelles, Belgique Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
10/07/2020
Transaminases GPT (ALAT) 19 UL (0-33) 16
(Dosage enzymalique) o i - - B -
; 200.0 ] Transaminases GPT (ALAT):
1714
: 1429
114.3
85.7
571 1
86600 20 2100 Ya00 16.00 1900
250—07-12 13-01-16 29 SIW 18 12-03-19 IO-GI]‘-?U ';:)‘4 21
10/07/2020
Phosphatase alcaline (PAL): 54 U/L (35-104) 55

(Dosage enzymatique)

Domaine de référence pour les adultes :
Hommes de 20 & 60 ans : 402 129UI/L
Femmes de 17 & 60 ans ] 35a104 UL

Domaine de référence nour les enfants :

<1 jour <250ULL
de 2j a5 jours : <231Ul/L
de 6ja 6mois : <449 UI/L
de 7Tmoisa lan : <462UI/L
dela3ans ; < 281ULL
de 4 2 6 ans Z < 269UI/'L
de7al2ans : < 300Ul
de132a17ans filles : < 187UI/L
de 13217 ans  gargons < 390UI/L

@TO!R}\

%00. "\mcnad‘-%
o
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LABORATOIRE
"CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Diplémé de l'université Catholique
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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Diplomé de l'université Paris Descartes

de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7j/7 Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
10/07/2020
Gamma glutamyl-transferase (GGT): 21 UL (8-50) 25
(Test colorimétrique enzymatique)
Gamma glutamyl-transferase (GGT)
| 2000
171.4
142.9 4
| 1143
857
| 571
' 3200
| 286 fiso0 290 - WS B0 00
0.0 - y
25-07-12 13-01-16 29-01-18 10-07-20 19-04-21
10/07/2020
Bilirubine totale: 4,0 mg/L (<12,0) 4.0
68 umoll (<20.5) 6.8
Bilirubine conjuguée (directe): 1,0 mg/L (<3.0) 1.0
(Diazoréaction) 1,7  umol/L (<5,1) 1,7
Bilirubine libre (indirecte): 3,0 mg/L 3.0
(calculée) 51 umol/L 5,1
; veau—
24 heures <80mg/L
48 heures < 130 mg/L
84 heures <170 mg/L
Domaine de référence pour les Enfants :
>1 mois < 10 mg/L
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LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Dipldmé de I'université Catholique

de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7j/7
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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Pharmacien Biologiste
Dipldmé de l'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

11/07/2020
25-0OH-Vitamine D (D2+D3) 36,86 ng/mL (30,00-100,00) 45,49
(ECLIA sur cobas 6000.)
Interprétation des résultats :
<10 ng/ml : Carence
Entre 10 et 30 ng/ml : Déficit
Entre 30 et 100 ng/ml : Normal
>100 ng/ml : Toxique
‘ -
‘ 25-OH-Vitamine D (D2+D3)
| 1000
| 857
i
E 714
57.1 4
.4? 60 ‘ 4549
s el M0 B - _—
28.6
143
| 0.0 g - - N
13-01-16 30-01-18 20-05-19 11-07-20 19-04-21
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Dr. Kaoutar OUAZZANI |

Médecin Biologiste Pharmacien Biologiste
Diplomé de l'université Catholique Diplomé de l'université Paris Descartes

de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7/7 Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI

BILAN ENDOCRINIEN

10/07/2020
TSH: 1,49 muUl/L (0,27-4,20) 1.73
(ECLIA sur COBAS 6000)
Valeurs de référence selon diagnostic -roche :
Adultes : 0.27 24.2 mUI/L
Enfants :
0jag): 0.70415.2 mUI/L
6] a 3 mois : 0.72411.0 mUIL
3212 mois: 0.73 2 8.35 mUI/L
1 & 6ans : 0.7045.97 mUI/L
62allans: 0.60 2 4.84 mUI/L
11220 ans : 0.51 44.30 mUI/L
Femmes enceintes : <2 mUI/L
NB :La TSH s'abaisse au cours des 3 premiers mois de grossesse.
! TSH
| 200 1
| 1
[ 1714
[ ]
[ 143
4
‘ 14
| 1
| eed
I
| 571 461
) >
| 2°{,n4 '?'U - 160 1.98 1.73 1.49
| - - 058 R = * o
| 00 +— — — 7 — —y v —
| 20-11-12 20-02-14 13-01-16 16-01-16 29-01-18 20-05-19 10-07-20 19-04-21

BACTERIOLOGIE |

RECHERCHE DE SANG DANS LES SELLES
Prélevement : nei

11/07/2020
Dosage: <15 ugHb/g (<15) <15

(Technique par Immunoturbidimétrie)

QuikRead iFOBTmesure la quantité d'hémoglobine contenue dans un échantillon de selles,les lésions des intestins pouvant provoquer des
saignements intermitients voire inexistants, et le sang pouvant étre réparti de fagon non uniforme dans l'échantillon ,le résultat d'un test peut étre
négatif alors qu'il existe des saignements occasionnels .inversementles selles de personnes saines peuvent contenir du sang.les s i
gastro—intestinaux peuvent étre dus 2 un stress physique ou & la prise de médicaments provoquant des irritations gastro—intestinales,
pour tout test sang occulte dans les selles.QuikRead iFOBTne doit donc pas étre considéré comme une preuve irréfutable d'une,
saignements gastro—intestinaux.L'interprétation des résultats doit toujours se faire & la lumiere des symptomes observés chez

critéres de diagnostic actuels.Les tests sang occulte dans les selles ne sont pas destinés & remplacer les autres examens comme/ Iﬂxi?uéit

les colonoscopiesou les radiographies, ils ne représentent qu'une méthode de dépistage préliminaire et une aide au diagnostic. | 3 ‘
\ \
A
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LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste Pharmacien Biologiste
Dipldmé de l'université Paris Descartes

Dipldmé de l'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

[Vatidaion biologique par: Le Dr M. BEZZART_DrK. OUAZZANI _ LeDrM.JENANE |
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LABORATOIRE D'ANATOMIE ET DE CYTOLOGIE
PATHOLOGIQUES IBN KHALDOUN

Dr. SEKKAT F. Dr. BRITEL A.
ANATOMOCYTOPATHOLOGISTES

Nom : CHERKAQUI NEZHA Docteur : LAYACHI TAHIRI. F
Age ans Date de réception : 27/04/2021

Code Patient : 03v6714
Organisme : NC

Organe Col utérin.
RENSEIGNEMENTS CLILNIQUES : FCV de dépistage.

Le frottis monocouche réalisé montre un fond parseme ici et la de noyaux nus, plus rarement de
polynucléaires neutrophiles.

Il 'renferme une exfoliation cellulaire pavimenteuse dense, constituée essentiellement de copeaux de
cellules basales. Ces éléments présentent un aspect general cyanophile avec des altérations d'allure
dystrophique, on note une discréte hypertrophie nucléaire, sans caractére cytologique significatif ou
suspect de malignité.

Plus rarement, on note des cellules parabasales présentent des altérations similaires.

CONCLUSION - Frottis regressif de type ménopausique, atrophique, dystrophique.
- Absence de cellule maligne sur ces prelevements.

Signé : DR F.SEKKAT
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